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4ORGANIC Płyn do higieny intymnej Care 200 ml
 

Cena: 11,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent 4 MY ORGANIC SPÓŁKA Z O.O.SP.K

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Wskazania4ORGANIC Płyn do higieny intymnej Care 200 mlButelka wyprodukowana z plastiku pochodzącego w 100% z
recyklingu.Płyn do higieny intymnej 4organic to delikatny, certyfikowany, hipoalergiczny płyn do codziennej pielęgnacji i higieny okolic
intymnych. Stworzony w 98,5% ze składników pochodzenia naturalnego. Aloes zawarty w składzie ma właściwości łagodzące i
nawilżające. Kwas mlekowy pomaga utrzymać fizjologiczne pH sfery intymnej i naturalną równowagę flory bakteryjnej. Nie zawiera
składników zapachowych ani barwników,wolny od alergenów. Stworzony z myślą o zdrowiu delikatnych miejsc intymnych.DziałaniePłyn
do higieny intymnej Care 4organic to delikatny, certyfikowany, hipoalergiczny płyn do codziennej pielęgnacji i higieny okolic intymnych.
Stworzony w 98,5% ze składników pochodzenia naturalnego. Aloes zawarty w składzie ma właściwości łagodzące i nawilżające. Kwas
mlekowy pomaga utrzymać fizjologiczne pH sfery intymnej i naturalną równowagę flory bakteryjnej. Nie zawiera składników
zapachowych ani barwników. Posiada międzynarodowy certyfikat jakości oraz bezpieczeństwa AllergyCertified – dla certyfikowanych
produktów hipoalergicznych, wolnych od alergenów. Stworzony z myślą o zdrowiu delikatnych miejsc intymnych.Płyn polecany jest dla
osób wrażliwych na substancje alergizujące i wszystkich, którzy chcą dbać o swoje zdrowie intymne w naturalny sposób, minimalizujący
ryzyko podrażnień i infekcji. Zawiera wyciąg z aloesu, który łagodzi podrażnienia, działa nawilżająco oraz kojąco. Kwas mlekowy pomaga
utrzymać właściwe pH okolic intymnych.Produkt wegański, certyfikowany przez PETA Cruelty Free and Vegan.Płyn do higieny intymnej
przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji.Idealny do zabrania w podróż i do klubu sportowego.Ważne, aby do mycia okolic intymnych
używać płynu przeznaczonego do higieny intymnej.Butelka wyprodukowana z plastiku pochodzącego w 100% z recyklingu.Sposób
użyciaDo codziennego użycia. Niewielką ilość płynu aplikować na zwilżoną skórę, następnie spłukać wodą.SkładAqua, Lauryl Glucoside,
Cocamidopropyl Betaine, Lactic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate, Citric Acid
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